

「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」 (ロイヤルホスト新横浜駅ビル店)

お客様へ

いつも ロイヤルホスト をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- 表は2024年4月5日現在のデータです。
- 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。
(ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
- 当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または「日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

【サジェッション】

Good JAPAN		エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩 相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
牡蠣と帆立のシーフードピラフ		953	33.1	41.9	109.5	4.9		●	●	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	
190g 黒×黒ハンバーグ&牡蠣と芝海老のちいさなグラタン		1079	46.4	75.1	51.0	4.6		●	△	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	
おすすめステーキ		エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩 相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
厚切りステーキ(200g)&オマール海老のグリル(ドミハターソース)		908	44.9	69.9	18.6	3.7		●	△	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
厚切りステーキ(200g)&オマール海老のグリル(ガーリックソース)		886	44.8	66.7	22.4	3.9		●	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
厚切りステーキ(200g)&オマール海老のグリル(ぼん酢ソース)		850	44.9	63.3	20.8	4.5		●	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
厚切りステーキ(200g)&オマール海老のグリル(だし醤油)		875	45.3	67.2	17.4	5.0		●	△	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	
アンガスステーキ(100g)&海老フライと蟹クリームコロッケ(ドミハターソース)		829	29.9	62.6	33.4	3.3		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
アンガスステーキ(100g)&海老フライと蟹クリームコロッケ(ガーリックソース)		808	29.7	59.4	37.3	3.5		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
アンガスステーキ(100g)&海老フライと蟹クリームコロッケ(ぼん酢ソース)		771	29.9	56.0	35.7	4.1		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△	●	△	-	●	-	-	-	-	△	●
アンガスステーキ(100g)&海老フライと蟹クリームコロッケ(だし醤油)		796	30.3	60.0	32.3	4.7		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
オマール海老		エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩 相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
オマール海老のサフランピラフ		783	20.7	33.7	97.1	3.9		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
オマール海老のシーフードドリア		840	26.6	43.9	83.8	4.0		●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オマール海老のグリル(4本)&ムール・フリット		839	36.8	62.5	33.8	4.3		●	-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●
オマール海老のグリル(2本)		172	14.0	12.5	1.6	1.3		●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オマール海老のグリル(1本)		88	7.0	6.3	1.5	0.6		●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

【季節のデザート】

苺 ~Sweet Strawberry 2nd season~		エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩 相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
苺とピスタチオのブリュレパフェ		501	6.6	24.2	65.6	0.3		△	△	△	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	△	-	△	●
プランタンパフェ ~苺とピスタチオ~		444	6.6	26.9	47.5	0.2		-	-	△	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	△	-	-	●
苺のヨーグルトジャーマニー		335	4.3	10.5	57.2	0.1		-	-	△	△	-	△	●	△	△	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●
パンケーキ&苺のプチブリュレ		1020	18.3	52.6	120.6	2.1	※1	△	△	△	●	-	●	●	△	△	-	△	-	△	-	-	△	△	△	△	●	△	●	△	-	△	△	△	●
①パンケーキ&苺のプチブリュレ		931	18.3	52.6	98.3	2.0	※2	△	△	△	●	-	●	●	△	△	-	△	-	△	-	-	△	△	△	△	●	△	●	△	-	△	△	△	●
②パンケーキシロップ(35g)		89	0.0	0.0	22.3	0.0		-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
プチストロベリーパフェ ~ピスタチオ~		165	2.3	8.6	20.4	0.1		-	-	△	△	-	△	●	△	●	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	△	-	-	●

※1: 栄養成分・アレルギーは、①、②の合計。パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む
 ※2: パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む

